
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 658 DEL 23-06-2011

DETERMINAZIONE

N. 38 DEL 23-06-2011
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Acquisto di un orologio marcatempo per la sede di Villa Doccia –
integrazione.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 72 del 12/04/2011 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2011;

RICHIAMATA la determinazione N. 1349/2010 che impegnava la somma di € 1.260,00 per
l’acquisto di un orologio marcatempo per la sede della biblioteca comunale di Doccia;

APPURATO che nella citata determinazione si faceva menzione erroneamente al lettore di
tipo “Kronotech KP02 con lettore magnetico”: modello non compatibile con il sistema di
rilevazione presenze in uso presso questa amministrazione in quanto i dipendenti sono dotati
di badge di prossimità;

VISTA la nuova quotazione per la fornitura. N.706 02/12/2010, che va a sostituire la
precedente N.656 10/11/2010. Effettuata dalla stessa ditta Info-Line.

APPURATO che l’intervento di sostituzione dell’apparato è stata effettuata puntualmente e
tempestivamente da parte della Ditta Info-Line.

ACQUISITA l’autorizzazione da parte della Dottoressa Gabriella Farsi a impegnare la cifra
di € 180,00 sul Tit. 2, Funz. 5 Serv. 1 Int. 5 Cap 69510”

DATO ATTO che, ai sensi della L. 136/2010, è stato acquisito sul sito dell’AVCP il CIG
relativo al contatto in oggetto, risultato essere il n. Z21009547E;

RITENUTO quindi opportuno assumere il necessario impegno di spesa per consentire il
completo pagamento della fornitura che è stata eseguita correttamente



DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 180,00 IVA compresa quale maggior costo del prodotto
richiesto rispetto a quello impegnato in precedenza come descritto in narrativa.

1. Di imputare la spesa complessiva di € 180,00 sul Tit. 2, Funz. 5 Serv. 1 Int. 5 Cap
69510” Acquisizione beni mobili durevoli ammortizzabili, macchine ed attrezzature
tecnico-scientifiche”, impegno 5194/2010

Sesto Fiorentino, 23-06-2011

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Acquisto di un orologio marcatempo per la sede di Villa Doccia -
integrazione

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===========================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===========================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:      180,00
------------
10/005194/02 PEG : 69510    COD. 2 05 01 05  DISP. SU IMPEGNO :   14.820,00
             ------------------------------
             Acquisizione beni mobili durev
             oli ammortizzabili, macchine e
             d attrezzature tecnico-scienti
             fiche

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096
---------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO        180,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


